
                   

                   
COMUNE DI CIMEGO 

PROVINCIA DI TRENTO 
C.A.P. 38082 – Tel. 0465/621095 Fax. 0465/621079 

Cod. Fisc. 86003010229 – P. iva 00860550227 

UFFICIO TECNICO 

email: tecnico.cimego@comuni.infotn.it 

N:\TECNICO\ORDINANZE\ANNO 2014\13 chiusura strada per casa del diavolo.doc Pagina 1 

 

N. 2799  di protocollo   li 10 novembre 2014 

 

OGGETTO: Ordinanza n°12/2014 

IL SINDACO 

 

Considerato che  si è verificato un evento franoso nei pressi della strada per la località “Porte” 

(casa del diavolo)  in C.C. Cimego. 

 

Constatato che per ragioni di sicurezza ed incolumità pubblica si rende necessario la chiusura al 

traffico veicolare e pedonale della strada per la località Porte (casa del diavolo) dall'inizio alla fine della 

stessa. 

 

Visti gli artt. 5 c 3, 6 e 37 del D.L.vo 30.04.1992, n. 285 e s.m. ( nuovo codice della strada); 

Visto il D.P.Reg. 01 febbraio 2005 N. 3/L Testo Unico delle Leggi Regionali sull’Ordinamento dei 

Comuni; 

 

ORDINA 

Per i motivi descritti in premessa: 

 

LA CHIUSURA  AL TRAFFICO VEICOLARE E PEDONALE 

DELLA STRADA PER LA LOCALITA' PORTE (CASA DEL DIAVOLO)  

DALL'INZIO ALLA FINE DELLA STESSA 

 DAL GIORNO 10 NOVEMBRE AL TERMINE DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 

 

 

I Funzionari, gli Ufficiali, gli Agenti, ai quali è demandato dall’art. 12 del Nuovo Codice della Strada 

l’espletamento dei servizi di Polizia Stradale, sono incaricati della vigilanza e dell’applicazione della 

presente Ordinanza. A carico dei contravventori si procederà a norma di legge. 

 

Copia della presente Ordinanza sarà esposta all’albo comunale ed inoltre sarà trasmessa: 

− alla Stazione Carabinieri di Condino; 

− al Corpo Intercomunale di Polizia Locale con sede a Storo; 

− alla Stazione Forestale di Condino; 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero del Lavori Pubblici, ai 

sensi dell’art. 37 c. 3 del Codice della Strada e dell’art. 74 del Regolamento di esecuzione. 

  


